
STEJNOPIS č. I

mezí těmito smluvními stranami:

a

(poskytovatel a příjemce dále jen „smluvní strany“)

A) článek I., bod 2 se mění a doplňuje takto:

B) článek II., bod 1. se ruší a nove zní takto:

1.

2. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy svvm usnesením č. 5/31 ze dne 
21.3. 2019 a usnesením č. 9/105 ze dne 19. 9. 2019.

Dodatek Č. 1
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

Dílna Eliáš, z.s.
Ing. Tereza Kandrová
Eliášova 393/20. 160 00 Praha 6
26517132
1.11476 vedená u Městského soudu v Praze

název organizace:
zastupuje:
se sídlem:
IČO:
7apsána’re g i st ro vána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..příjemce“)

llllll■llllllllllllllll■llllllllllll
MHMPP05NIHQF

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klincckým. ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu hlavního 
města Prahy
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel**)

DVS/04/03/007688/2019
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu*'), 

zákona Č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dáte Jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 5)0/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 

„správní řád“)

00064581
PPT banka a.s.
5157998/6000

se dnešního dne dohodly, v návaznosti na Rozhodnuti č. 1 a jeho Dodatku č. 1 o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2019 ze dne II. 1. 2019 (resp. ze dne 
18. 7. 2019). dále na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 8/105 ze dne 21. 6. 2019. 
usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 5/31 ze dne 21. 3, 2019 a usnesení Zastupitelstva hl. m. 
Prahy č. 8/104 ze dne 21. 6. 2019, na této změně smlouvy :

Dotace se poskytuje v celkové výši 1 458 000 Kč
(slovy: j ed e n mil io n č fy řis ta padesát osm tisíc korun českých) dle rozpisu uvedeného 
v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky 
ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy.



D)

Závěrečná ustanoveníE)

2.

3.

4.

6.

7.

17 -W- 2019
,/72.V Pra. 2019

(za poskytovatele) (za příjemce)

Uzavřením Dodatku Č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy 
o posky tnutí dotace DVS/04/V3/0U7688/2019 ze dne 18. 4. 2019 v platnosti beze změny.

C) Příloha Č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. DVS/04/03/007688/2019 
se rusí a nahrazuje se přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisu, zajistí poskytovatel.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě by! uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vide, určitě, vážně a srozumitelně 
v souladu se zákonem a ne při či se dobrým mravům.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek ke smlouvě byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 
text této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ke smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
V souladu s § 43 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 9/105 ze dne 19. 9. 2019.
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěli autorizovaných stejnopisech, z nichž 
poskytovatel obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru smluv. Nově přidělené 
finanční prostředky schválené usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 9/105 ze dne 19. 9. 
2019 se poskytnou převodem z účtu poskytovatele nej později do 30 dnů od podpisu tohoto 
dodatku ke smlouvě.



s?

9

<N

r>

O

o-

C

Sí

CN

T

z 
S

cu 
ti

OJ

3

75 
>C

C o 
o

£&

5 - 
V ”

-5 -e 
■© rs

3 s

I
&-

Q

Q 
?s

a? 
>qo&
N2

vw
o

Ž
>N
S
CM

cc

e

><m •>,

ti
4» 
Q

c 
>v
-5

*e
•T
rj

!3 i_

>> 
ti 
»N

M
X 

E o

I

•4i
s

*5*>u
Q >

«»

>W
*
o 
o o
90
ITi rr

I
u

'«
© 
ti
w

s >
Ê
K
e c
x

ti
C5e
3

•4*
w
s 
H

O 
w
tt

O
X
IA
-r

Š
C3
Q

■5

■D>2w
CM
©

V 
>M

*3
N

sO 
fN 
sC
!/■) 

X

O o
*■
©

5

Í5 c
ti 
ti 
ti 
ti u

Ci 
‘-'í 
Cfe 
OČ

§
Ci

Ě
>N

i/i s 
•3 z

•u 
© 
a.

3 
E

ti
V)
©

>■<

9 &

e 3 
x J-

a *' o cu

*

R s v
© 
ti
©

5 _E s

ia
i, 
Q

-§

2
s

> jř a s » S 3 k£ © © ~ 2 £ -

xr 
w

S > £

«£
>N
S

ti >©

Mi-
- H

5 S^Z?a a

©

-«
I vt 

M

v 
R

_ C 
£

i
O

u ^-» 
c «•

8 s
_  M

A <N

N



přiipňff i. 2 k eni Rady UM? č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019
dotační řízení HMP-II.

Nálev organizace;

U51M3Z

Název služby: Keramická dílna Eliáš

Druh služby:

3459142

Kód Nákladové položka

143100C 1453300

1110003 11'.3030

2Oř. 15300 3

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ

poznámka 
KU

Celkové 
plánované 

náklady služ by 
2019 

(aktualltOvaňý 
rozpočet)

Pfijnaná dotace 
usnesením 

Zastupitelstva HMP 
ČS/31 sedne Jí. 

3.2019 
a Její akceptované 

čerpání

Požadované dotace
v dotačním fiitní •

II.

Akceptované 
čerpáni CELKOVĚ 
dotace pRdélené 

usnesením 
Zastupitelstva 
HMPČ.5/Mre 

dne 21.3 2019 a 
pfldéleňév 

dotačním říttní • 
II.

2 1.
2.1.1.

20300
13300
WC0

0

Vákiady celkem 
Osobní nákle dy cel kem
R/uku^nisnJu jvy 
0c"c Jy o pfW/ni činností 
UB"m, O ďOvédsní P'6čt 
Jiní OSODi" náf)<l -if 'v^ď\’l 
pravot ní náklady celkem___________
CWpyřtotfobý majetek_______________
Díou."uďtU>' mu;e’?« ffo 60 í.'$ 'uveďte/

,40000;
35000 

______ 0
3OX 

2463?«C

2W33K
1273440 
)7Q)44p

0 
39000 
3003

003503
23000

J

112030
531500
100030

8503
245IXIJ 

3
3003

SOOfrJ 
a

115300
li 58000-

o; top; i O' o<u p.zDCc k”' uu. >
1'Ql'í’e"'WC > JUClVZC_____

Odpíjy____________________________
ostotn.1náhody
Celkem

jssacu
14110313

2
2

<1

Díou/tMoBý mo/ew* ttr>&,. t.$ 
pntraviny 
kJn:e\Vj<ej;»i,.t<.>Lv 
pu' cn iú hrnuty_______________________
jriússoťubevané nákupy: výrotni, výtvarný 
mate.hál, čistící prosí řecký
Služby
energie ___________ _
icic^jriy, iiVurrivt, pe?uv č, ostatní

l.b.a.
2 & 5.
256.
2.9.7.

___ 0
____ ú
___ 0

0
S03C0

2,5.
2 b

2 b 3
2 0 2.
2.6.1 nájemně

privn: a e «on o mirk ě cl .4 iy
LkQieni j kut<v
opravy a udržování_________________
cestovní nón/oOy 
pracovnici - prim* péči ifnimo proro.ni 
pomě'l

«CCQ
SOiiQO
50X0

0
___ o
__ o
___ o

e
u

£ 
£ 
o 
č 
o l 
£ 
o

__ 1_
II 
lil 

l.lll 
1.4.

2,6,9
20 10

27.
2.8.

212.
??.
2.3.
2.4.

sodálnč terapeutické dílna

Registrační čisto služby |Identifikátor):

Pilná EHál, t.s.

íč;


